
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/304/2022 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/156/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020r.  
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 12 pkt 7 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 40 ust. 8 i 9  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.1)) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/156/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele 
niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §3 ust.3 otrzymuje brzmienie:  

„W odniesieniu do obiektów i urządzeń sieci związanych z przesyłem gazu ziemnego 
umieszczonych w pasie drogowym ustala się roczną stawkę opłat za 1 m2 powierzchni: 

a) poza obszarem zabudowanym – 25,00 zł, 

b) w obszarze zabudowanym – 50,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z 2021r. poz.1595,  z 2022 r. poz. 32. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 kwietnia 2022 r.

Poz. 1880


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-06T10:25:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




